

Årsredovisning för

Haxan AB

559079-0886

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Benitez
Styrelseledamot

2025-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Haxan AB, 559079-0886, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom företagsutveckling.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 089 996	1 560 000	1 001 999	920 009
Resultat efter finansiella poster	-345 704	-740 748	948 417	1 203 321
Soliditet %	49,5	65,8	53,5	59,8

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit färre uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 817 894	-1 252 557
Balanseras i ny räkning		-1 252 557	1 252 557
Utdelning		0	
Årets resultat			-721 127
Belopp vid årets utgång	50 000	565 337	-721 127

Kommentar

På balansdagen var mer än hälften av företagets registrerade aktiekapital förbrukat. Kontrollbalansräkningen som upprättades utvisar att det inte finns täckning för hela företagets registrerade aktiekapital. Styrelsen är medveten om tidsfristen för att återställa det registrerade aktiekapitalet för att inte bedriva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar för företagets förpliktelser.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	565 337
Årets resultat	-721 127
Summa	-155 790
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-155 790
Summa	-155 790

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 089 996	1 560 000
Övriga rörelseintäkter		258 336	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 348 332	1 560 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-417 710	-199 397
Personalkostnader	2	-30 733	-33 576
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 398	-6 398
Summa rörelsekostnader		-454 841	-239 371
Rörelseresultat		893 491	1 320 629
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-300 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 050 821	673 904
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 222	337
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		98 996	-2 730 875
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 592	-4 743
Summa finansiella poster		-1 239 195	-2 061 377
Resultat efter finansiella poster		-345 704	-740 748
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		-230 000	-300 000
Resultat före skatt		-575 704	-1 040 748
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 423	-211 809
Årets resultat		-721 127	-1 252 557

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	3	240 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		240 000	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 798	19 196
Summa materiella anläggningstillgångar		12 798	19 196
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	150 003	790 132
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 003	790 132
Summa anläggningstillgångar		402 801	809 328
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 500	225 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	19 000
Övriga fordringar		495 704	486 199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 566	9 769
Summa kortfristiga fordringar		567 770	739 968
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 929	2 318
Summa kassa och bank		1 929	2 318
Summa omsättningstillgångar		569 699	742 286
SUMMA TILLGÅNGAR		972 500	1 551 614

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		565 337	1 817 894
Årets resultat		-721 127	-1 252 557
Summa fritt eget kapital		-155 790	565 337
Summa eget kapital		-105 790	615 337
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		740 000	510 000
Summa obeskattade reserver		740 000	510 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 805	13 669
Skatteskulder		69 689	19 408
Övriga skulder		249 796	393 200
Summa kortfristiga skulder		338 290	426 277
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		972 500	1 551 614

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	240 000	
Utgående anskaffningsvärden	240 000	
Redovisat värde	240 000	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 759	102 759
Utgående anskaffningsvärden	102 759	102 759
Ingående avskrivningar	-83 563	-77 165
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 398	-6 398
Utgående avskrivningar	-89 961	-83 563
Redovisat värde	12 798	19 196

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående nedskrivningar	-300 000	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-300 000
Utgående nedskrivningar	-300 000	-300 000
Redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 211 007	2 907 073
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 722 451	330 005
Försäljningar	-2 161 576	-26 071
Utgående anskaffningsvärden	2 771 882	3 211 007
Ingående nedskrivningar	-2 420 875	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-201 004	-2 420 875
Utgående nedskrivningar	-2 621 879	-2 420 875
Redovisat värde	150 003	790 132

Underskrifter

Uppsala

Daniel Benitez
Daniel Benitez
Styrelseledamot

2025-03-20
Datum